REQUERIMENTO Nº 069/2017
A MESA DIRETORA
CUMPRIMENTO DE LEI
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal para que informe quais providências foram adotadas por essa Administração visando o cumprimento da Lei nº 3.117, de 03 de novembro de 2010, que “Autoriza o Poder Executivo a desenvolver ações de acompanhamento social nas escolas da rede pública de ensino do Município de Timóteo e dá outras providências”.
Sala das Sessões, 04 de maio de 2017
Moacir de Castro

Vereador

RECEBIDO EM:  04/05/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017